ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NN  Vĩnh Bảo, ngày        tháng 9 năm 2024

V/v tiếp tục thống kê thiệt hại do siêu

bão số 3 theo biểu mẫu quy định tại

Thông tư liên tịch số 43/2015/TTLT-

BNNPTNT-BKHĐT

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các ngành, đơn vị liên quan.

Thực hiện công văn số 3604/SNN-TL ngày 15/9/2024 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc tiếp tục thống kê thiệt hại do siêu bão số 3 theo biểu

mẫu quy định tại Thông tư liên tịch số 43/2015/TTLT-BNNPTNT-BKHĐT (có

văn bản gửi kèm theo). Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu UBND các xã, thị trấn các

ngành, đơn vị liên quan khẩn trương thực hiện ngay một số việc như sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:

- Tiếp tục rà soát, cập nhật bổ sung kết quả thống kê, đánh giá thiệt hại

trên toàn bộ địa giới hành chính, không phân biệt đối tượng quản lý; nội dung,

phương pháp thống kê phải được thực hiện theo đúng quy định tại Điều 12, Điều

13 và nội dung hướng dẫn cụ thể tại Phụ lục 2, Thông tư liên tịch số

43/2015/TTLT-BNNPTNT-BKHĐT.

- Tổng hợp, thống kê kết quả cụ thể theo 04 nhóm đối tượng như sau:

+ Đối tượng thiệt hại là doanh nghiệp (Bảng số 1);

+ Đối tượng thiệt hại là tài sản nhà nước tại các cơ quan, đơn vị trên địa

bàn (Bảng số 2);

+ Đối tượng thiệt hại là cơ quan trung ương đóng tại địa bàn (Bảng số 3);

+ Đối tượng thiệt hại là người dân (Bảng số 4);

và tổng hợp chung (Bảng số 5) thống kê trên địa bàn toàn xã, thị trấn.

(có mẫu 05 bảng biểu gửi kèm theo)

Lưu ý: Tổng hợp theo đúng 05 Bảng biểu gửi kèm theo, không được thêm

hoặc bớt các danh mục tổng hợp của Bảng biểu gửi kèm.

- Kết quả tổng hợp, thống kê gửi về UBND huyện (qua phòng Nông

nghiệp và PTNT) trước 11 giờ ngày 18/9/2024, đồng thời gửi file mềm về địa

chỉ mail: nguyendinhdung156@gmail.com để tổng hợp.

- Đồng chí Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm về số liệu

báo cáo thiệt hại bão số 3 của địa phương trước UBND huyện.

mailto:nguyendinhdung156@gmail.com

2. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: tổng hợp kết quả rà soát,

thống kê của các xã, thị trấn báo cáo UBND huyện và thành phố trước 17 giờ

ngày 18/9/2024.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn, phòng Nông nghiệp và PTNT, các ngành,

đơn vị liên quan tập trung, khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện;

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Quang

		2024-09-16T17:27:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-16T17:27:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-16T17:27:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-16T17:27:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-16T17:27:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH BẢO <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!